
 

 

BR.000.9.2022 

 

Uchwała Nr 70/2022 
 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia recenzji  

w postępowaniu o nadanie tytułu doctora honoris causa 

Politechniki Białostockiej  

 

 

Działając na wniosek: 

- Rektora Politechniki Białostockiej z dnia 13.10.2022 r., znak: R.421.2.1.2022; 

- Senatu Politechniki Białostockiej, wyrażony w uchwale Nr 253/XXIII/XVI/2022 z dnia 

22.09.2022 r. w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie tytułu doktora honoris causa 

Politechniki Białostockiej prof. Waldemarowi Priebe, 

na podstawie §35  pkt  24  Statutu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 37/2019 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

1. Senat  Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie przyjmuje recenzję dorobku 

sporządzoną przez Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

w postępowaniu o nadanie tytułu doctora honoris causa Politechniki Białostockiej Panu 

prof. dr hab. Waldemarowi Priebe. 

2. Recenzja, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu PUM 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


